

Årsredovisning
för
Framgångsrik försäljning i Sverige AB
559022-5743

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lindahl, Verkställande direktör
2026-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för Framgångsrik försäljning i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten innefattar utbildningar och inspirationsföreläsningar i Framgångsrik Försäljning, konsultverksamhet inom företagsutveckling, utbildningslitteratur, samt event och nätverk.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Framgångsrik Försäljning 2,0 AB, orgnr: 559184-8295 med säte i Norrköping.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 807	3 299	5 380	5 628
Resultat efter finansiella poster	2 674	1 469	3 245	2 988
Soliditet (%)	66,4	56,1	53,0	68,5

Nettoomsättningens utveckling förklaras av att bolaget avsiktligt minskat verksamhetens omfattning genom färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	113 718	858 730	1 022 448
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-970 000		-970 000
Balanseras i ny räkning		858 730	-858 730	0
Årets resultat			1 583 742	1 583 742
Belopp vid årets utgång	50 000	2 448	1 583 742	1 636 190

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 447
årets vinst	1 583 742
	1 586 189
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (15 850 kronor per aktie)	1 585 000
i ny räkning överföres	1 189
	1 586 189

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 807 485	3 298 961
Övriga rörelseintäkter		91 765	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 899 250	3 298 961
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-54 400	-150 085
Övriga externa kostnader		-1 309 358	-996 358
Personalkostnader	2	-904 698	-657 695
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-56 385
Summa rörelsekostnader		-2 268 456	-1 860 523
Rörelseresultat		2 630 794	1 438 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 177	31 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-666	-1 060
Summa finansiella poster		43 511	30 226
Resultat efter finansiella poster		2 674 305	1 468 664
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-670 000	-375 000
Summa bokslutsdispositioner		-670 000	-375 000
Resultat före skatt		2 004 305	1 093 664
Skatter			
Skatt på årets resultat		-420 563	-234 934
Årets resultat		1 583 742	858 730

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	145 833
Summa materiella anläggningstillgångar		0	145 833
Summa anläggningstillgångar		0	145 833
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		27 410	64 050
Summa varulager		27 410	64 050
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 120 837	271 242
Övriga fordringar		15 014	23 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 561	115 711
Summa kortfristiga fordringar		1 219 412	410 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 469 593	1 731 257
Summa kassa och bank		2 469 593	1 731 257
Summa omsättningstillgångar		3 716 415	2 205 775
SUMMA TILLGÅNGAR		3 716 415	2 351 608

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 447	113 717
Årets resultat		1 583 742	858 730
Summa fritt eget kapital		1 586 189	972 447
Summa eget kapital		1 636 189	1 022 447
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 045 000	375 000
Summa obeskattade reserver		1 045 000	375 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100 881	41 683
Skatteskulder		86 723	65 825
Övriga skulder		417 431	295 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		430 191	551 266
Summa kortfristiga skulder		1 035 226	954 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 716 415	2 351 608

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 559	42 559
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 559	42 559
Ingående avskrivningar	-42 559	-36 174
Årets avskrivningar	0	-6 385
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 559	-42 559
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	250 000
Ingående avskrivningar	-104 167	-54 167
Försäljningar/utrangeringar	104 167	0
Årets avskrivningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-104 167
Utgående redovisat värde	0	145 833

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Norrköping

Ingela Lindahl
Ingela Lindahl
Ordförande
2026-03-03

Johan Lindahl
Johan Lindahl
Verkställande direktör
2026-03-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-03

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
